МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января 2018 года   № 18

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации на территории
муниципального образования «Городское поселение Сернур»

В соответствии с п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003 г.     № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Выделить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных в муниципальном образовании «Городское  поселение Сернур», в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации:
- информационный стенд у дома № 95 по ул. Коммунистическая, пгт. Сернур;
- информационный стенд у здания МБУК «Сернурская ЦКС» по адресу: пгт. Сернур, ул. Комсомольская, д. 2;
-  афишная тумба у магазина Сернурского РАЙПО по адресу: пгт. Сернур, ул. Конакова, д. 36 (по согласованию);
- афишная тумба у здания МОУ «Сернурская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Н.А. Заболоцкого» по адресу: пгт. Сернур, ул. Казанская, д.11;
- афишная тумба у магазина Сернурского РАЙПО по адресу: пгт. Сернур,  ул. Маяковского, д. 1а (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Сернур» Лежнина Н.И.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение Сернур» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сернурской
городской администрации                                                           Н.И. Лежнин